

令和4年1月14日 参考資料

(県政記者クラブ送付)

# 株式会社ケイエスピーと KISTEC は 包括連携協定書を締結します

株式会社ケイエスピー (代表取締役社長 窪田 規一) と地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所 (略称: KISTEC、理事長 鈴木 邦雄) は、ベンチャー企業支援、並びに神奈川県を中心とした地域の産業発展に貢献するため、令和4年1月21日に包括連携協定書を締結します。

### 締結式の概要

日 時: 令和4年1月21日(金曜日)14:00~15:00

会 場 : KISTEC 海老名本部 1 階 第一会議室

(海老名市下今泉705-1)

アクセス : 小田急線、相模鉄道線「海老名駅より西口自由通路をわたり JR 相模線「海老名駅」

まで3分、JR 相模線「海老名駅」から徒歩15分

内 容: 株式会社ケイエスピーと KISTEC との包括連携協定書の締結

出席者: 株式会社ケイエスピー 代表取締役 窪田 規一

KISTEC 理事長 鈴木 邦雄

※取材をご希望の場合は下記の問合せ先までご連絡ください。

#### 連携活動の内容

- (1) ベンチャー企業の課題解決(設立、投資、業務支援等)に資する取組
- (2) 神奈川県内を中心とする地域の産業に関する活動
- (3) 関連有用情報の収集、交換
- (4) 講演会・学術セミナーの開催
- (5) 人事交流
- (6) 人材育成に寄与する活動
- (7) その他、本連携の推進にあたって必要な活動

#### 【問合せ先】

#### 地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所(KISTEC)

連携広報課長 上元 電話 同上

## 株式会社ケイエスピー

インキュベート・投資事業部長 黒田 電話 044-819-2001 (代表)